

Materiale si servicii iluminat festiv

I.D.: 107308348

Data
publicarii 17.12.24

Coduri CPV 31522000-1

Pretul
estimativ: 10.084,43 RON - 10.084,43 RON

Descriere: ACYABY 2X16 100 M X 10,08 = 1008,0 TYIR 10+16 100 M X 4,62 = 462,0 CUIBM BRANSAMENT
6 BUC X 12,61 = 75,7 CDD CLEMA BRASAMENT 12 BUC X 12,61 = 151,3 BANDA INOX 1 BUC X
184,87 = 184,9 CATARAMA INOX ZIMCATA 16 BUC X 2,52 = 40,3 TEAVA PVC 25 3 M 24 M X
2,52 = 60,5 SIGURANTA 2P 63A 3 BUC X 82,35 = 247,1 LAMPA STRADALA 30W HO 3 BUC X
126.05=126.05 LAMPA STRADALA LED 50W 1 BUC X 142.86= 142.86 CARJA 40X60
GALVANIZATA 2 BUC X 33.61= 67.22 SUPORT PTINDERE BANDA INOX 4 BUC X 25.21= 100.84
CLEMA CDD 45 ILUM 10 BUC X 12.61= 126.1 MYYM 3X1 80M X 2.52= 201.6 FURNIZARE SI
MONTAJ GHIRLANDA LUMINOASA IN AXUL STRAZII 16 BUC X 427,34 = 6837,4 TOTAL:10.084.43